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Styrelsens berättelse för verksamhetsåret 2022 
Under verksamhetsåret 2022 kunde vi märka att restriktioner och andra påföljder av pandemin 

avtagit. Vi hade återgått till vanliga träningar för både vuxna och ungdomar, ökning i prova-på och 

nybörjargrupper samt att tävlingssäsongen kunde löpa på som vanligt.  

Viktigt för klubben var att vi i år kunde åter igen genomföra Gävlebockens 3d. Tillsammans gjorde vi 

ett fantastiskt jobb med genomförandet av tävlingen och inbjudna skyttar var väldigt nöjda. Trots ett 

struket mål pga av ett litet rådjurskid.  

Vi har haft 9 st styrelsemöten under året.  

Gällande ekonomin så blev det ett minusresultat för året 2022 som till stor del beror på ett större 

inköp av 3d djur. Samtidigt blev det mindre negativt resultat än väntat som beror på sökta bidrag och 

ett bra jobb av medlemmar som tagit emot företag, prova-på och nybörjargrupper.  

Medlemmar 
När vi skickade in föreningsrapporten till förbundet hade vi 47 medlemmar. Återigen en minskning 

från föregående år. Dock ser vi att trenden pekar på ökat antal medlemmar framöver. Vi ser fler och 

fler intresseanmälningar för prova-på, både vuxna och ungdomar. Vi har återigen en mer organiserad 

nybörjargrupp för vuxna där vi erbjuder minst två tillfällen per termin. Vi ser även att en del tidigare 

medlemmar som varit inaktiva börjar komma tillbaka.  

Nybörjargrupp 
Under året har vi haft 4 nybörjargrupper, 2 under våren och 2 under hösten, vilket har genererat 

några nya medlemmar till klubben. Nybörjargrupperna har varit mycket uppskattade! Vi ser dock en 

tendens att det är för få skyttar från nybörjargruppen som fortsätter efter avslutat kurs. Ett stort tack 

till vår ledare för nya medlemmar som gör ett toppenjobb. 

Ungdomsverksamheten 
Antalet ungdomar har under året ökat. Vi hade en period då vi bara hade en tränare för gruppen 

men den platsen fylldes samt att vissa medlemmar har gått in och stöttat gruppen. Ett STORT tack till 

ungdomsledarna som kämpar på och lär upp nästa generations bågskyttar.  

23/4 tog Christian ungdomarna ut till 3d banan tillsammans med några fler medlemmar. Dagen 

avslutades med korvgrillning.  

Prova-på verksamheten 
Prova-på verksamheten har rullat på bra under året och resulterat tillskott i klubbkassan samt att 

personer gått från prova-på till nybörjargrupp och sedan medlem. Vi har sedan en tid tillbaka kört 

prova-på på söndagar mellan 16-17 och då har den som haft städvecka tagit emot personer i lokalen.  

Utöver den vanliga prova-på verksamheten har vi tagit emot ett flertal företag som varit och skjutit 

hos oss och även privatpersoner som fått presentkort på upplevelser genom olika företag. Dessa 

tillfällen har varit väldigt uppskattade från deltagarna och dragit in bra med pengar till klubbkassan. 

Bra jobbat till ni som hjälpt till med detta! 



 

 

 

Verksamheten ute 
26/3 hade vi arbetsdag ute vid I14. Vi inventerade 3d djur och ordnade med buttar inför kommande 

Gävlebocken. Bra uppslutning i blåsigt väder.  

19/6 hade vi städdag ute på I14 då vi fixade 3d- och jaktbanan inför sommaren. Vi tog även tag i 

städning av våra containrar.  

Generellt under året har det varit aktiv verksamhet ute på I14 där vi hjälpt åt att både underhålla och 

bygga på vår 3d bana. Det blir så bra när vi hjälps åt och ställer upp för varandra! 

Klubblokalen 
Vi har under året bytt ut skummet i de nedfällda buttarna, klistrat jakttapeter och varit allmänt aktiva 

med arbetet för att underhålla vår lokal. Det är på gång att vårat dörrlås kommer att bytas ut mot ett 

elektroniskt lås med tagg. Arbetet med detta startade under 2022 och fortsätter in i 2023. 

27/8 hade vi storstädning av klubblokalen. Jättebra uppslutning och vi fick väldigt mycket gjort. Vi 

grovstädade lokalen, lagade buttar, såg över bågar och pilar, rensade och kastade massa gammalt 

bråte som tagit upp plats i lokalen. Fantastiskt jobbat och det var härligt att ha en fräsch rensad lokal 

inför höstsäsongen. 

Under december så påbörjades ommålningen av golven i lokalen och vid årsskiftet hade vi fina 

fräscha golv i hallen och köket. Skjutlokalen planerades att målas under början av 2023. 

Utbildning 

Under februari startade vi en utbildning i att laga 3d-djur. Under 5 tillfällen samlades några 

medlemmar och reparerade ett flertal av våra 3d djur och till detta hade fått ekonomiskt stöd (inköp 

av material) genom SISU Gävleborg. 

Bidrag 

Vi fick nystartsbidrag på 800kr för nya medlemmar samt att vi fick in lite pengar i form av LOK-stöd 

(för antal ungdomar som tränar).  

Tävlingsverksamheten 
Gävlebockens 3D 
21/5 2022 kunde vi återigen genomföra Gävlebockens 3d och ca 70 Personer deltog. 

Klubbskjutningar 
Vi har under året fortsatt vår Vinterserie ute på I14. Vi har turats om att lägga bana och fått till roliga 

och utmanande dagar i skogen. Under Vinterserien 21/22 så genomfördes 5 tävlingar. 

Den 28/10 2022 arrangerades återigen årets mörkerskjutning på utebanan och 15 skyttar deltog och 

temperaturen höll hela +14 grader. Självklart så avslutades kvällen med traditionell soppa.  

 



 

 

 

SM-tävlingar 

Under inomhus-SM på Bosön 20/3-2022 tog vi hem 6 individuella medaljer (1 guld, 2 silver och 3 

brons) samt ett lag-silver. 

Under Fält-SM i Stallarholmen 6/8 2022 tog vi hem 2 individuella medaljer (1 guld och 1 silver) samt 

ett lag-guld. 

Under 3d-SM i Rättvik 20/8 2022 tog vi hem två individuella medaljer (1 guld och 2 silver) samt 3 

lagmedaljer (2 guld och 1 silver).   

Under jakt-SM i Stallarholmen 17/9 2022 tog vi hem 2 individuella medaljer (1 silver och 1 brons) 

samt 2 lagmedaljer (1 guld och 1 silver). 

 

Internationella tävlingar 

Under 3d-VM i Terni representerade två medlemmar från klubb Sverige och sköt till sig en 7:e plats 

och en 11:e plats. 

 

Övrigt 
Festkommittén 

Den 27/8 ordnades en städdag i lokalen och i samband med denna hade vi trevligheter med pizza, 

läsk och goda konversationer.  

Distriksårsmöte 
Mötet hölls 2022 via Teams och Gävle bågskytteklubb representerades av Stefan Lundgren och 

Fredrik Sahlström (även sekreterare i distriktsförbundet). 

Material 
Under året har det gjorts mindre kompletteringar så som tavlor och annat förbrukningsmaterial. Vi 

har även gjort större inköp i form av nya 3d-djur. Tanken var att de skulle användas under 

Gävlebocken men pga omständigheterna i världen så levererades djuren efter utförd tävling. Dessa 

djur kommer dock användas under Gävlebocken 2023.  

Under året så ingick vi ett nytt avtal gällande klubbkläder med Intersport. Bl.a. nya skjuttröjor, jackor, 

ryggsäckar m.m.  

Vi har under året gjort några mindre IT-relaterade inköp så som ny laminator och bläck för att få 

igång klubbens kopiator. Vi har också fått en ny klubb-dator och datorskärm tack vare Högstedts. 

Stort tack!  

Hemsidan 
På grund av att Idrottonline stängde ner sin websidefunktion sista december 2022 så jobbade vi 

under hösten med att hitta en ny lösning för hemsida. Vi var några medlemmar från klubben som var 

med på ett möte tillsammans med andra klubbar från distriktet och tittade på en hemsidelösning 

som SBF haft som förslag. Ett förslag som styrelsen ansåg vara för kostsamt. Vi har även sett över 

lösningar som kostat mindre, alternativt gratis, och kom fram till att Laget.se hade en lösning som 

skulle fungerar för våra behov. I dagsläget använder vi Laget.se i en gratisversion.  

 


